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1 1; Abad Ferrer, Francisco. . . .|81/ 'Sauco labradór si no| no
2 2| Abad Hinojo, Domingo.. . .|32|. Sauco pastor > no| no
3|- 3| Abad Pérez, Claudio... . . 157] Alta pastor » sil ei
4 4| Abad Nuez, Juan José. . . [82] San Joaquin labrador » sil si
5 5| Abad Pascual, José. . . . [42] San Joaquin labrador » + sil si
8|  6| Argente Valero, Jaime. . . .[68| Mayor baja labrador > si] si
9|- 7| Argente Villalba, Juan.. < [47] San José labrador » sip si

10| 8] Argente Sangiiesa, Victorio. .[46| Alta labrador » si] si
167 9| Aznar Escuder, Manuel. . .|26| Cedaceria pastor >» si] si

13|- 10| Aznar Izquierdo, Pedro.. . .J50| Cedaceria pastor » sil si
14|- 11; Aznar Izquierdo, Antonio. . .[ó9| Cedaceria astor » no| no
15] 12] Aznar Villanueva, Joaquín. .[61| Alta la brador » si[- sj

154|-- 13] Aznar Andrés, Luis. . . 27) Alta jornalero > sij si
147|-- 14! Bayo Dolz, Ramón. . . . .|36| Mayor Jornalero » no| no

17| 15| Bayo Pascual, Bernardino. . .[82| Alta Jornálero » si] si
- 18|- 16| Bello Gimeno, José. . . . J95|. Puente labrador » sil si

19] 17; Bello Gimeno, Jorge. . . .|48| Puente labrador » si] si
20| 18| Bello Gimeno, Sebastián. «. .]50| Puente labrador > si| si
21|- 19] Bello Gimeno, Juan... . .. 165 Puente pastor » no| no
22| 20| Bello Gimeno, Raimundo: .. [54] Alta jornalero » sil si

(-23|  21| Blasco Feced, Jerónimo. . .|56| Cárcel labrador » no| no
24| 22] Burriel Nuez, Gabriel. . . J50|-Alta labrador" » si] si
25] 23| Burriel Nuez, Mauricio. . . .|64/ Parra labrador >» si] si
26| 24] Burriel Sancho, Juan Francisco|38| Parra labrador » no| no

155|. 25| Capilla Aunés, Miguel. . . [28] Baja ¿—|jornalero > si] si
28|- 26| Capilla Español, Matías. . .|64| Mayor baja labrador > si] si
29| -27| Capilla Sangúesa, Pedro. .: .[37| Mayor baja jornalero » sil sr
30/28] Capilla Lafuente, Pascual. .+.[50|+ Mayoralta labrabor » si] si
31| -29| Capilla Nuez, Mariano. . .../60| Mayor alta labrador > si] si
32| -30| Capilla Sangiesa, Silvestre.. .[35| Mayor alta labrador > no| no

:-38| -31| Castellano Izquierdo, Justo. ,|41| Mayor baja pd » si] si
34|.-32| Castellado Paricio, Lorenzo. .[77| Cárcel abrador » no| no
35| -33| Castellote Izquierdo, Justo. .|40| Mayor baja tejedor » si] si
37| 34 Daudén Pérez, Miguel. . .-./37/ Mayor alta pastor » no| no

v:40| 35| Escriche Igual, Manuel.: ./ ¿|60|. Mayor alta jornalero >» no| no
42| 36| Escriche Español, Santiago. .|54|  Cedaceria jornalero > si] si
43| -37| Escriche Miguel, Juan Antonio|45| Mayor baja pastor » si el
39| :*8| Escuder Nuez, Ramón. . .. .[54| Mayor alta labrador » si] si
38| -39| +scudero Andrés, Narciso.. .|[60/ Mayor-alta sirviente » no| no
44| 40| Español Argente, Pedro Antonio. ,|70| Mayoralta labrador » sil si
47| 4:| Español Sanz, Joaquín. . . .[75|- Mayor baja herrador > si] si
48| -42| Español Armengod, Valeriano. |40| Cárcel labrador » si] si
50| 43| Español Argente, Joaquín... .J56| Mayor alta labrador > no|; no
51| 44] Español Paricio, José. .: ¿[44| San Antonio carpintero » si] si
52| 45| Español Argente, Eleuterio. .|62| Mayor alta labrador » no| no

156| 46| Español Monzón, Antonio. . .|41|- Alta jornalero » si] si
53| -47| Fortea Navarro, Francisco... :[52|- Alta labrador > no| no
54| 48] Fortea Civera, Manuel. . . .|47/ Parra astor » | no| n0
55| 49| Franco Sangiiesa Dionisio... .|48| Nevera abrador » si| si
56| 50| Franco Sangiiesa, Domingo. .|48| Puente labrador » si] 8l

168| -51| Fuertes Navarro, Gregorio. :.133| Mayor baja jornalero » no| no
58| -52| Gascón Gascón, Francisco. . .|59| San Antonio pastor » no| no
59| 53| Gascón Monzón, Lúcas.. . .|33| San Antonio ¡jornalero > si si
60| -54| Gascón Monzón, Severo. .. .|36| Alta ¡jornalero » si] si

140| -55| Gascón Bello, Cornelio. . .. .1311 Alta pastor » no! -no  
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56; Gimeno Torres, Miguel.. 143] Mayor baja labrador
57 Gimeno Torres, Joaquín. .(46] Mayor baja pastor
58 Gimeno Torres, Hipólito [41] Mayor baja pastor
59| Gimeno Escriche, Antonio.. .139| Sanco pastor
60| Gimeno Benedicto, Pedro Antonio... /Ú| San Antonio jornalero
61, Gómez Pastor, Dímaso..: 145] Mayor baja labrador
62| Gómez Gascón, Leopoldo. 1001 Era labrador
63| Gómez Gascón, Telesforo. . .[39| Era labrador
64. Gómez García, Isidoro 43| Mayoralta labrador
65| Gonzalvo Domingo, Joaquín. .53| Masía del Caño |labrador
66| Gracia, Manuel. 37) Álta pastor
67| Guillén Gómez. Joaquín. 46| Mayoralta sirviente
68| Ibáñez López, Matías. 34 Molino molinero
69| Iranzo Dolz, Jaime 145 presbitero

70| Izquierdo Navarro, Ramón. .50 pastor
7i| Izquierdo Feced, Joaquín. 162] Mayor baja ¡jornalero
72 Izquierdo Feced, José. 58| Carcel labrador
73| Izquierdo Gómez. Pedro. 33) Castillo labrador
74 López Bertolin, Juan. 47 Ita practicante
75| López Fernández José.. 66| Estudio maestro
76 López Aguilar, Joaquin. 39] Mayoralta secretario
75|-López Mateo. Miguol 59 Alta pastor
78| López Castellote, J. Antonio. ..27| Alta pastor
79| Martin Monzón, Joaquín. . 152] Mayorbaja jornalero
80| Martin Español, Feliciano... .36 Mayor baja labrador
81! Martin Iranzo, Dionisio.. 41 Alta ¡jornalero
82) Martín Iranzo, Manuel. . .149| San Antonio labrador
83| Martín Lahnerta. Miguel. . .25/ Mayoralta jornalero
84| Martin Vicente, Alejos.. .147|  MasialaLombradc|labrador
85| Martin Palasi, Francisco. .130| Mayor ¡jornalero
86| Martín Español, Lucas. . 1301 Mayor jornalero
87 Marzo Miguel, Luis. . . .126| Estudio labrador
8%| Mateo Monforte, Buutista. . .[29] Baja 5 molinero

89| Miguel Español. Jnan Antonio¡62| Mayor baja jornalero
90 Miguel Navarro, Julián. 1281 Parra tejedor
91| Miguel Ortín, Pedro Joaquín. .65| Mayoralta pastor
92 Mignel Villarroya, Blas. 61| Mayor alta labrador
93 Miguel Villarroya, Francisco../59| Mayoralta labrador
94| Miguel Vallés, Alejos. .188|. Mayor alta carpintero
95 Miguel Paricio, Pablo... .¡3=| Alta pastor
96| Miguel Gargallo, Benedicto. .34| Rincón jornalero
97 Miguel Toual, Migual. . . [85] Alta pastor
98| Miguel Tolosa, Enarique. 60| Mayor baja jornalero
99| Millán Bededicto, Tomás. 57) Masía deha labrador

100| Monterde Miguel, Rafael. 71] Mayor baja labrador
101| Monzón Capilla, J. Antonio. .[27| Alta jornalero
102] Monzón Guillén, Felipe. 66| Mayor baja pastor
103] Monzún Lario, Gabino. 53/ Alta pastor
104| Monzón Lario, Simón. 46| Alta labrador
105| Monzón Galindo, Romualdo. .168| Alta labrador
106| Navarro Gresa, Teodoro. 54| Masiadel Zancado labrador
107| Navarro Gresa, Basilio. . 36| Mastadel Zancado ¡labrador
108| Navarro Gresa, Anselmo.. 134] Mayor baja labrador
109| Ortel Monzon, Victorio.. 32] Mayor baja jornalero
110| Paricio Andrés, Pedro Vicente./28| Plaza pastor
111| Paricio Mallén, Aurelio . .125| Mayor baja labrador
112| Paricio Mallén, Juan José... 29; Mayor ¡jornalero
113| Paricio Mallén, Patricio. 38| Mayor baja labrador
114] Paricio Escuder, Gabriel, 62| Plaza pastor
115| Pastor Villarroya. Tomás. .. .180| Mayoralta propietario
116¡ Pérez Mor, Cesáreo. 27| Mayor comerciante
117| Ramiro Guillén, Isidro.. 48| San José jornalero
118| Royo Escudero, Francisco.. .|[46| Mayor baja ladrador
119| Sancho Galindo, Florencio. .!38/ Masia abeja ¡jornalero  
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130| 120| Sangiiesa Artero, Pascual. . .¡60; Mayor baja labrador si | no| no
131/ 121| Sangiiesa Artero, Manuel. .[72 Mayor baja labrador si no no

- 182 122| Sangiiesa Capilla. Marcos. . .143 Alta labrador si sil si
164 123 Sangiiesa Capilla, Agustin, ..28| Baja jornalero si si| si
172| 124| Sangúesa Guillén, Eugenio: .26| Mayor baja jornalero si si] si
165| 125| Sangiiesa Guillén, Timoteo. .¡?28| Baja jornalero si no| no
145| 126| Sorribas Lafuente, Justo. .137| Mayor errero si si| si
138| 127| Valero Abad, Antonio. .154| Alta pastor si no| no
139| 128| Villanueva Arcusa, Vicente. .166 Estudio labrador si sil si
146! 129! Villanueva Sancho, Inocente. ..30! Mayor ¡jornalero si silossi
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PROVINCIA DE TERUEL. AÑO 1890. AYUNTAMIENTO DE GALVE.

SECCIÓN ÚNICA.—139 electores.

Apellidos y nombres de-los electores, Es = Sab da
con expresión de su número correlativo. | Edad. Domicilio. Profesión, Fs A

1—Abad Ferrer, Francisco. . 74 Sauco labrador ¡ nO no
2—Abad Hinojo, Domingo.. 25 Idem pastor l no no
3—Abad Pérez, Claudio. . 50 Alta idem loo si si
4—Abad Nuez, Juan José, 23 San Joaquin labrador si si
5—Abad Pascual, José. 36 Idem idem si si
6—Alegre Feced, Manuel. 52 Mayorálta ¡jornalero no no
7—Andrés Monfor, Luis. . 33 Idem labrador no no
S—Argente Valero, Jaime. . 61 Mayorbaja idem lean Es
9—argente Villalba, Juan. . 40 San José idem si si
l10—Argente Sangúesa, Victorio. 39 Alta idem si si
11—Argente Valero, Joaquin. 73 Cedaceria idem ki sel si
12—Argente Martín, Joaquín. 40 Idem pastor posi «si
13—Aznar Izquierdo, Pedro. . 43 Idem idem Loosi si
14—Aznar Izquierdo, Antonio. 52 Idem idem no |. no
15—Aznar Villanueva, Joaquín. . 54 Alta labrador si csi
16—Bayo Zapater, José, GU 50 Molino del Saliente ¡molinero no no
17—Bayo Pascual, Bernardino. . 25 Alta jornalero si.) si
18—Bello Gimeno, José. 48 Puente labrador si esi
19—Bello Gimeno, Jorge... 41 Tdem idem si si
20—Bello Gimeno, Sebastián.. 43 Idem idem si si
21—Bello Gimeno, Juan. . . 58 Idem pastor si no
22—Bello Gimeno, Raimundo. 47 Alta jornalero si si
23—Blasco Feced, Jerónimo . 49 Cárcel labrador no no
24—Burriel Nuez, Gabriel. 43 Alta idem si si
25—Burriel Nuez, Mauricio. . . .| 57 Parra idem si si
26—Burriel Sancho, Juan Francisco; 31 Idem idem no no
27—Capilla Bello, Gregorio. . 47 Castillo idem si si
28—Capilla Español, Matias. . 57 Mayor baja idem sico si
29—Capilla Sangiesa, Pedro.. 30 Idem jornalero si si
30—Capilla Lafuente, Pascual. 43 Mayoralta labrador si si
31—Capilla Nuez, Mariano. 53 Idem idem si csi
32—Capilla Sangúesa, Silvestre. . 28 Tdem idem no no
33—Castellano Izquierdo, Justo.. 34 Mayorbaja jornalero si si
34—Castellano Paricio, Lorenzo.. 70 Cárcel labrador si no
35—Castellote Izquierdo, Justo. . 33 Mayor baja tejedor si osi
36—Campos Miravete, Pedro.. 67 Idem alt; sacerdote si si
37—Daudén Pérez, Miguel. 30 Idem > pastor no no
38—Escudero Andrés, Narciso. . 44 Idem sirviente no |..no
39—Escuder Nuez, Ramón. 47 Idem labrador siió/- M8
40—Escriche Igual, Manuel. . 53 Idem jornalero si ¿no
41—Escriche Martín, Roque... . 62 Idem pastor no nO
42—Escriche Español, Santiago.. 47 Cedacería jornalero si] si
43—Escriche Miguel, Juan Antonio.| 38 Mayor baja pastor si si
44—Español Argente, Pedro Antonio| 68 Idem alta labrador si si
45—Español Calvo, José. E | 65 Cedacería idem nó no
46—Español Calvo, Nicolás. . 72 Mayor baja molinero si si
47—Español Sanz, Joaquín. | 68 Idem herrador si si
48—Español Armengod, Valeriano. .| 33 Cárcel labrador sisi
49—Español Gascón, Miguel. . 60 San Joaquin idem si si
50—Español Argente, Joaquin José. 49 Mayor alta idem no mo
51—Español Paricio, José... . .» “| .37 San Antonio carpintero si ¿si
52—Español Argente, Eleuterio, 55 Mayoralta labrador si no
53—Fortea Navarro, Francisco. . 45 Alta idem no mo
54—Fortea Civera, Manuel. 40 Parra pastor no 10
S5—Franco Sangiiesa, Dionisio. . 41 Nevera labrador si si
56—Franco Sangiesa, Domingo. 41 Puente idem si si
57—Garcia Capilla, Diego.. 35 Cárcel pastor si si
58—Gascón Gascón, Francisco. . 52 San Antonio idem no'|-íno     
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59—Gascón Monzón, Lúcas. . 26 San Antonio jornalero si si
60—Gascón Monzón, Severo. . 29 Alta idem si si
61—Gascón Paricio, Fabián. . 65 Idem idem no no
62—Gimeño Torres, Miguel... 36 Mayor baja labrador si si
63—Gimeno Torres, Joaquin. . 39 Idem pastor no no
61—Gimeno Torres, Hipólito. 34 Idem idem si si
65—Gimeno Escriche, Antonio. + 32 Sauco idem si no
66—Gimeno Benedicto, Pedro Anto. 63 Sau Antonio jornalero si si
67—Gómez Pastor, Dámaso. . .| 38 Mayor baja labrador si si
67—Gómez Simón, Roque. . 76 Era propietario si si
69—Gómez Gascón, Leopoldo. 43 Idem labrador si si
70—Gómez Gascón, Telesforo. 32 Idem idem si si

"11—Gómez García, Isidoro. 36 Mayoralta idem si si
72—Gonzálvo Julve, Manuel. 7 . Masia del Caño idem nO no
73—Gonzalvo Domingo, Joaquin. 46 Idem idem no no
74—Guillén Bea, Pascual. . 70 Mayor alta pastor no no
5—Guillén Gómez, Joaquin.. 39 Idem sirviente si si
76—Gracia, Manuel. 30 Alta pastor no no
77—Ibáñez López, Pascual. 32 Mayor baja molinero no no
'78—Izquierdo Navarro, Ramón. . 43 Castillo pastor si si
'79—Izquierdo Iranzo, Antonio. . 60 Nevera labrador no no
80—Izquierdo Feced, Joaquin. 55 Mayor baja jornalero si si
81—Izquierdo Feced,: José... .. +.| 51 Carcel labrador si si
82—!Izquierdo Iranzo. Pedro Joaquín| 65 San Antonio idem si si
83—Izquierdo Miguel, Miguel Juan.| 54 Cedaceria pastor no no
84—Lafuente Hueso, Pascual. 1-63 Mayor baja labrador si si
S85—López Fernández, José. . 59 Estudio maestro deniños si si
S6—López Aguilar, Joaquin. . 28 Mayor alta secretario si si
87—López Mateo, Miguel.. 48 Alta pastor si si
88—Marzo Lahoz, Julián... 51 Mayor baja labrador si si
89—Marzo Andrés, Cláudio. . MZ Estudio idem si si
90—Marco Marzo Pablo. 28 Cedacería sastre si si
9]—Martin Martín, Silvestre. 55 Mayor baja alguacil si si
92—Martin Monzón, Joaquin. 45 Idem jornalero no no
93—Martin Español, Feliciano. . 29 Idem labrador si si
94—Martin Vicente, Alberto. . 47 Mayoralta pastor no no
95—Martin Garcés, Joaquin. 50 Idem ¡Jornalero si si
96—Martín Iranzo, Dionisio. . 34 Alta idem si si
97—Martin Vicente, Alejos. . . .; 40 Masía la Lombarde ¡labrador si si
98—Miguel Español, Juan Antonio.| 55 Mayor baja ¡jornalero no no
99—Miguel Hueso. Dionisio. . 56 Parra tejedor no no
100—Miguel Ortin, Pedro Joaquin. 58 Mayor alta pastor si si
101—Miguel Villarroya, Blas. . 54. Idem labrador si si
102—Miguel Villarroya, Francisco. .| 52 Idem idem si si
103—Miguel Vallés, Alejos. 31 Idem carpintero si' si
104—Miguel Tolosa, Agustin... 59 Alta pastor no no
105 —Miguel Paricio.Pablo.: . . 31 Idem idem si si
106—Miguél Gargallo, Benedicto. 27 Rincón [jornalero si si
107—Miguel Igual, Miguel. : 29 Alta pastor no no
108—Miguel Izquierdo, Casimiro.. 67 Sauco idem si si
109—Miguel Tolosa, Enrique. . 33 Mayor baja ¡jornalero no no
PIO—Monterde Miguel, Rafael. 64 Idem labrador no no
1F1—Monzón Guillén, Felipe. . 59 Idem pastor no to
112—Monzón Marzo, Paulino. . 58 Idem alta labrador no no
113—Monzón Navarro, Luis. 36 Idem idem si si
1H—Monzón Lário, Gabino. 46 Alta pastor si si
P15—Monzón Lário, Simón... . 39 Idem labrador si si
116—Monzón Galindo, Romualdo. 61 Idem idem si si
117—Navarro Monzón, José. a 75 Masía del Zancado idem no no
118—Nawvarro Gresa, Teodoro.. 47 Idem idem si si
119—Nawvarro Gresa, Basilio. 29 Idem idem no no
120—Navarro Gresa, Anselmo. 27 Mayor baja idem no no
121—Ostel Monzón, Victorio. . 25 Idem jornalero Do no
122—Paricio Fuertes, Jaime. 62 Idem labrador no no
123—Paricio Mallén Patricio. 31 Idem idem no no
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124—Paricio Escuder, Gabriel. 59 Plaza pastor no |- no
125—Paricio Mallén, Joaquin. . 32 Masia Abeja labrador no no
126—Pastor Villarroya, Tomás. .. .| 73 Mayoralta propietario si si
127—Pastor Villanueva, Pedro José. .. 30 Idem abogado si si
128—Ramiro Guillén, Isidro. 41 San Joaquín ¡jornalero no no
129—Royo Escudero, Francisco. . 39 San José labrador si si
130—Sangiesa Artero, Pascual. . 53 Mayor baja idem no no
131—Sangúesa Artero, Manuel. 65 Idem idem no no
132—Sangiiesa Capilla, Marcos. -. 36 Alta idem si si
133—Sancho (Galindo, Florencio. . 31 Masía de Abeja jornalero si si
134—Serder Julve, Juan. . ; 61 Plaza cortador si si
135—Torán Villanueva, Miguel. . 41 Masía de la Rocha ¡labrador si si
136—Torán Igual, Marcos. . 5 74 Idem pastor si si
137—Torán Villinueva, Marcos. . 50 Idem idem no no
138—Valero Abad, Antonio. 47 Alta idem no no
139—Villanueva Arcusa, Vicente. .| 59 Estudio labrador si si
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